

Årsredovisning för
Multigross i Malmö AB

559216-8453

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohammed Berjawi
Styrelseledamot

2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Multigross i Malmö AB, 559216-8453, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2019 och ska bedriva parti och grossisthandel med livsmedel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med cirka 30% på grund av ökad marknadsandelar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	70 491 751	54 277 848	35 428 905	15 046 011
Resultat efter finansiella poster	1 039 312	1 464 835	625 258	334 922
Soliditet %	19	16	8	4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	758 099	1 131 715
Balanseras i ny räkning		1 131 715	-1 131 715
Årets resultat			816 443
Belopp vid årets utgång	50 000	1 889 814	816 443

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 889 814
Årets resultat	816 443
Summa	2 706 257
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 506 257
Summa	2 706 257

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		70 491 751	54 277 848
Övriga rörelseintäkter		200 900	106 968
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		70 692 651	54 384 816
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-66 022 665	-50 084 010
Övriga externa kostnader		-1 470 323	-1 160 379
Personalkostnader	2	-1 878 651	-1 380 144
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 327	-69 373
Övriga rörelsekostnader		-180 891	-182 972
Summa rörelsekostnader		-69 640 857	-52 876 878
Rörelseresultat		1 051 794	1 507 938
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-187	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 119	-64
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 414	-43 039
Summa finansiella poster		-12 482	-43 103
Resultat efter finansiella poster		1 039 312	1 464 835
Resultat före skatt		1 039 312	1 464 835
Skatter			
Skatt på årets resultat		-222 869	-333 120
Årets resultat		816 443	1 131 715

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	26 046	7 876
Summa immateriella anläggningstillgångar		26 046	7 876
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	400 823	168 020
Summa materiella anläggningstillgångar		400 823	168 020
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		130 000	43 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		130 000	43 000
Summa anläggningstillgångar		556 869	218 896
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		5 656 027	6 145 467
Förskott till leverantörer		668 339	0
Summa varulager m.m.		6 324 366	6 145 467
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 044 552	4 882 499
Övriga fordringar		226 663	115 307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 615	13 768
Summa kortfristiga fordringar		7 488 830	5 011 574
Kassa och bank			
Kassa och bank		537 776	687 239
Summa kassa och bank		537 776	687 239
Summa omsättningstillgångar		14 350 972	11 844 280
SUMMA TILLGÅNGAR		14 907 841	12 063 176

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 889 814	758 099
Årets resultat		816 443	1 131 715
Summa fritt eget kapital		2 706 257	1 889 814
Summa eget kapital		2 756 257	1 939 814
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 375	88 825
Övriga skulder		197 395	300 636
Summa långfristiga skulder		237 770	389 461
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 923 565	8 645 467
Skatteskulder		347 117	392 993
Övriga skulder		281 591	301 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		361 541	394 370
Summa kortfristiga skulder		11 913 814	9 733 901
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 907 841	12 063 176

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	7 876	1 076
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	18 170	6 800
Utgående anskaffningsvärden	26 046	7 876
Redovisat värde	26 046	7 876

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	259 200	219 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	321 130	40 000
Utgående anskaffningsvärden	580 330	259 200
Ingående avskrivningar	-91 180	-21 807
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-88 327	-69 373
Utgående avskrivningar	-179 507	-91 180
Redovisat värde	400 823	168 020

Underskrifter

Malmö

Mohammed Berjawi
Mohammed Berjawi
Styrelseledamot

2025-07-27

Datum